

BriKJ Holding ApS

Knøsgårdvej 54
9440 Aabybro

CVR-nr. 41 71 76 37

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2022

Brian Krabbe Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BriKJ Holding ApS
Knøsgårdvej 54
9440 Aabybro

Telefon: 28864143

CVR-nr.: 41 71 76 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Brian Krabbe Johansen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.024.344, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.880.668.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.826	-7.738
Bruttoresultat		-7.826	-7.738
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-7.826	-7.738
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	3.000.000
Finansielle indtægter		140.466	66.138
Finansielle omkostninger		-101.371	-6.900
Resultat før skat		1.031.269	3.051.500
Skat af årets resultat		-6.925	-11.330
Årets resultat		<u>1.024.344</u>	<u>3.040.170</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	400.000
Overført resultat		909.944	2.640.170
		<u>1.024.344</u>	<u>3.040.170</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.216.154	5.216.154
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.216.154</u>	<u>5.216.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.216.154</u>	<u>5.216.154</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.150.000	1.150.000
Andre tilgodehavender		200.000	0
Selskabsskat		41.874	0
Tilgodehavender		<u>1.391.874</u>	<u>1.150.000</u>
Værdipapirer		1.585.323	1.026.842
Værdipapirer		<u>1.585.323</u>	<u>1.026.842</u>
Likvide beholdninger		<u>700.817</u>	<u>880.657</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.678.014</u>	<u>3.057.499</u>
Aktiver i alt		<u>8.894.168</u>	<u>8.273.653</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.726.268	7.816.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	2	<u>8.880.668</u>	<u>8.256.324</u>
Selskabsskat		0	11.330
Anden gæld		<u>13.500</u>	<u>5.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>17.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.500</u>	<u>17.329</u>
Passiver i alt		<u><u>8.894.168</u></u>	<u><u>8.273.653</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	7.816.324	400.000	8.256.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>909.944</u>	<u>114.400</u>	<u>1.024.344</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>8.726.268</u>	<u>114.400</u>	<u>8.880.668</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-98.280</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.585.323</u>